[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  13.04.2023 года 		                          № 51                                   с.Новая  Ивановка

 Об отмене постановления администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области     № 46 от  05.04.2023 года «Об   отмене открытого аукциона на земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, расположенный по адресу: Саратовская область, Калининский район, земли Симоновского МО (земельный участок расположен примерно в 4,11 км. от д. Варварина Гайка  по направлению на северо-восток)»

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,   на основании Устава  Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Постановление Администрации  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области №46 от  05.04.2023 года «Об   отмене открытого аукциона на земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, расположенный по адресу: Саратовская область, Калининский район, земли Симоновского МО (земельный участок расположен примерно в 4,11 км. от д. Варварина Гайка  по направлению на северо-восток). » признать  утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И.о.Главы администрации
Симоновского   МО	    		                                    С.Н.Кузенков

Бирюльцова О.Н.
47-5-37
image1.jpeg